
UCHWAŁA NR XI/73/2019
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 4 października 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, art. 51 i art. 54 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2019 r., poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr III/25/2018 z dnia 28.12.2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2019 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: 363D48CC-E98E-4D4B-852E-8DA5E6250A8D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/73/2019

Rady Gminy Niegowa

z dnia 4 października 2019 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

720     Informatyka 0,00 0,00 148 980,00 148 980,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 148 980,00 148 980,00

        0,00 0,00 148 980,00 148 980,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 148 980,00 148 980,00

    2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 148 980,00 148 980,00

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

5 591 939,00 0,00 10 000,00 5 601 939,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        5 591 939,00 0,00 10 000,00 5 601 939,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 0,00 10 000,00 110 000,00

758     Różne rozliczenia 10 478 400,00 0,00 188 983,00 10 667 383,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        10 478 400,00 0,00 188 983,00 10 667 383,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 363D48CC-E98E-4D4B-852E-8DA5E6250A8D. Podpisany Strona 1



    0970 Wpływy z różnych dochodów /odsetki od lokat/ 2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 476 400,00 0,00 185 983,00 10 662 383,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 807 043,00 0,00 7 594,00 814 637,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        807 043,00 0,00 7 594,00 814 637,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

31 103,00 0,00 7 594,00 38 697,00

bieżące razem: 26 157 267,17 0,00 355 557,00 26 512 824,17

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 000,00 0,00 148 980,00 170 980,00

majątkowe

600     Transport i łączność 1 704 790,00 -600 000,00 600 000,00 1 704 790,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        1 704 790,00 -600 000,00 600 000,00 1 704 790,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

    6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

1 554 397,00 -600 000,00 0,00 954 397,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 71 000,00 0,00 4 684,00 75 684,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        71 000,00 0,00 4 684,00 75 684,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 4 684,00 4 684,00

926     Kultura fizyczna 72 840,00 -72 840,00 0,00 0,00

Id: 363D48CC-E98E-4D4B-852E-8DA5E6250A8D. Podpisany Strona 2



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

72 840,00 -72 840,00 0,00 0,00

        72 840,00 -72 840,00 0,00 0,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

72 840,00 -72 840,00 0,00 0,00

    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

72 840,00 -72 840,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 4 244 401,00 -672 840,00 604 684,00 4 176 245,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 808 611,00 -72 840,00 0,00 1 735 771,00

Ogółem: 30 401 668,17 -672 840,00 960 241,00 30 689 069,17

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 830 611,00 -72 840,00 148 980,00 1 906 751,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 363D48CC-E98E-4D4B-852E-8DA5E6250A8D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/73/2019

Rady Gminy Niegowa

z dnia 4 października 2019 r.

WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010     Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 318 189,86 272 823,86 272 823,86 1 000,00 271 823,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 366,00 2 045 366,00 1 915 366,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 308 189,86 262 823,86 262 823,86 1 000,00 261 823,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 366,00 2 045 366,00 1 915 366,00 0,00 0,00

  01010  
Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 125 366,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 366,00 2 045 366,00 1 915 366,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 115 366,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 366,00 2 045 366,00 1 915 366,00 0,00 0,00

    1100

Wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400    

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz
i wodę

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  40002   Dostarczanie wody

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100

Wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600     Transport i łączność

przed zmianą 3 021 757,04 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 926 757,04 2 926 757,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 031 757,04 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 926 757,04 2 926 757,04 0,00 0,00 0,00

  60016  
Drogi publiczne
gminne

przed zmianą 1 810 053,04 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 053,04 1 715 053,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 820 053,04 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 053,04 1 715 053,04 0,00 0,00 0,00

    1100

Wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700     Gospodarka przed zmianą 165 004,71 65 004,71 65 004,71 0,00 65 004,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 363D48CC-E98E-4D4B-852E-8DA5E6250A8D. Podpisany Strona 1



mieszkaniowa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 684,00 4 684,00 4 684,00 4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 688,71 69 688,71 69 688,71 4 684,00 65 004,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

  70095   Pozostała działalność

przed zmianą 25 004,71 25 004,71 25 004,71 0,00 25 004,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 684,00 4 684,00 4 684,00 4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 688,71 29 688,71 29 688,71 4 684,00 25 004,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400

Wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 684,00 4 684,00 4 684,00 4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 684,00 4 684,00 4 684,00 4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710     Działalność usługowa

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71004  
Plany
zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100

Wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720     Informatyka

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 980,00 148 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 980,00 148 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  72095   Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 980,00 148 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 980,00 148 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1101

Wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań,
związane z programami
finansowanymi
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236
ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 140,00 99 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 140,00 99 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1401 

Wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane, związane z
programami
finansowanymi
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236
ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 840,00 49 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 840,00 49 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754    
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 450 608,56 190 608,56 90 608,56 15 774,00 74 834,56 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 608,56 190 608,56 90 608,56 15 774,00 74 834,56 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00

  75404  
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

    1610

Wydatki o charakterze
dotacyjnym na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236
ust. 4 pkt 1 ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

757     Obsługa długu przed zmianą 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 363D48CC-E98E-4D4B-852E-8DA5E6250A8D. Podpisany Strona 2



publicznego zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75702  

Obsługa papierów
wartościowych,
kredytów i pożyczek
oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu
terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1810

Obsługa długu
jednostki samorządu
terytorialnego (art. 236
ust. 3 pkt 6 ustawy)

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 742 745,76 9 742 745,76 8 668 301,01 7 147 643,73 1 520 657,28 790 292,75 284 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185 983,00 185 983,00 185 983,00 185 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 928 728,76 9 928 728,76 8 854 284,01 7 333 626,73 1 520 657,28 790 292,75 284 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 036 037,73 6 036 037,73 5 195 780,73 4 525 178,73 670 602,00 668 968,00 171 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 983,00 165 983,00 165 983,00 165 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 202 020,73 6 202 020,73 5 361 763,73 4 691 161,73 670 602,00 668 968,00 171 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400

Wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 4 525 178,73 4 525 178,73 4 525 178,73 4 525 178,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 983,00 165 983,00 165 983,00 165 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 691 161,73 4 691 161,73 4 691 161,73 4 691 161,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80149  

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci
w przedszkolach,
oddziałach
przedszkolnych w
szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 314 658,00 314 658,00 300 558,00 291 632,00 8 926,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 658,00 334 658,00 320 558,00 311 632,00 8 926,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400

Wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 291 632,00 291 632,00 291 632,00 291 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 632,00 311 632,00 311 632,00 311 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900    
Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

przed zmianą 1 548 195,85 1 210 560,85 1 190 060,85 71 000,00 1 119 060,85 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 337 635,00 337 635,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 594,00 7 594,00 7 594,00 0,00 7 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 555 789,85 1 218 154,85 1 197 654,85 71 000,00 1 126 654,85 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 337 635,00 337 635,00 0,00 0,00 0,00

  90095   Pozostała działalność

przed zmianą 457 468,00 155 833,00 135 833,00 0,00 135 833,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 635,00 301 635,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 594,00 7 594,00 7 594,00 0,00 7 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465 062,00 163 427,00 143 427,00 0,00 143 427,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 635,00 301 635,00 0,00 0,00 0,00

    1100

Wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

przed zmianą 135 833,00 135 833,00 135 833,00 0,00 135 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 594,00 7 594,00 7 594,00 0,00 7 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 427,00 143 427,00 143 427,00 0,00 143 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926     Kultura fizyczna

przed zmianą 213 803,28 133 100,00 51 100,00 33 100,00 18 000,00 80 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 80 703,28 80 703,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 840,00 -72 840,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 963,28 133 100,00 51 100,00 33 100,00 18 000,00 80 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 863,28 7 863,28 0,00 0,00 0,00

  92601   Obiekty sportowe
przed zmianą 129 103,28 48 400,00 48 400,00 32 400,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 703,28 80 703,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 840,00 -72 840,00 0,00 0,00 0,00

Id: 363D48CC-E98E-4D4B-852E-8DA5E6250A8D. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 263,28 48 400,00 48 400,00 32 400,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 863,28 7 863,28 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236
ust. 4 pkt 1 ustawy)

przed zmianą 80 703,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 703,28 80 703,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 840,00 -72 840,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 863,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 863,28 7 863,28 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 651 913,90 24 191 346,58 15 356 391,83 10 906 572,67 4 449 819,16 1 381 092,75 7 263 862,00 0,00 0,00 190 000,00 8 460 567,32 8 460 567,32 2 928 826,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 840,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 840,00 -72 840,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 376 241,00 370 241,00 218 261,00 190 667,00 27 594,00 0,00 0,00 148 980,00 0,00 3 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 939 314,90 24 545 587,58 15 558 652,83 11 097 239,67 4 461 413,16 1 381 092,75 7 263 862,00 148 980,00 0,00 193 000,00 8 393 727,32 8 393 727,32 2 928 826,00 0,00 0,00

Id: 363D48CC-E98E-4D4B-852E-8DA5E6250A8D. Podpisany Strona 4




